
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

SERVIZIO URBANIZZAZIONE STRADE E PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

N. 847 del registro delle determinazioni

del 25/05/2023

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto:
AFFIDAMENTO  DIRETTO  DEL  SERVIZIO  DI
MANUTENZIONE  PERIODICA  DELL’IMPIANTO
ELETTRICO  A  SERVIZIO  DELL’IMPIANTO  DI
SOLLEVAMENTO INSTALLATO PRESSO IL POZZO
ARTESIANO  UBICATO  NEL  CAMPO  SPORTIVO
D’ANGELO  IN  VIA  MURA  MEGALITICHE  -  CIG
ZF23B11DCF

T.Gramegna

Copia



T.Gramegna



Determina  n. 847 del 25/05/2023 Proposta n. 935 del 22/05/2023
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che
- all’interno dell’area del  Campo Sportivo D’angelo sito in Altamura a Via Mura Megalitiche è ubicato un
pozzo artesiano destinato all’emungimento di acqua non potabile. Il pozzo artesiano, individuato in catasto
al Foglio di mappa 160, particella 1194 è utilizzato per l’approvvigionamento idrico destinato all’irrigazione
del campo sportivo nonché del verde pubblico giusta concessione all’estrazione e utilizzazione di acque
sotterranee rilasciata con provvedimento n.0007927 del 29.06.2018 dalla Regione Puglia - Provincia di Bari,
ai sensi del  R.D. 11.12.1933 n.1775 e  dell’art. 7  della L. R. 05.05.1999  n.18.
- L’emungimento della falda acquifera profonda, avviene mediante un impianto elettrico di sollevamento
installato presso il pozzo artesiano. Per il mantenimento dell’efficienza di detto impianto è opportuno ef-
fettuare una manutenzione ordinaria che preveda un controllo periodico della funzionalità delle pompe e
dell’impianto elettrico di alimentazione al fine di evitare l’interruzione dell’approvvigionamento delle ac-
que, stante l’importanza di emungimento cui è soggetto l’impianto idrico in questione.
- L’impianto elettrico a servizio dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato
nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche, è stato fornito ed installato dalla ditta CO. GEO
S.r.l., e che nel triennio 2020-2023 la stessa ditta è risultata essere la ditta esecutrice del servizio di manu-
tenzione periodica dell’impianto elettrico a servizio dell’impianto di sollevamento de quo.
- il servizio di manutenzione  periodica dell’impianto elettrico a servizio dell’impianto di sollevamento in -
stallato presso il pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche stipulato in
data 01.06.2020  è in scadenza alla data del 31.05.2023 e pertanto, per garantire una continuità del servi -
zio data la peculiarità dei lavori di manutenzione da eseguire e al fine di ottenere un servizio maggiormente
efficacie, efficiente e tempestivo, stante la funzione di approvvigionamento delle acque a servizio del verde
pubblico della Città si è ritenuto opportuno invitare la stessa ditta dalle comprovate conoscenze tecniche
dell’impianto oggetto di trattativa.
Il valore stimato del contratto, pari ad € 19.500,00 oltre IVA pari ad € 4.290,00 per complessivi € 23.790,00
rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016;
Il quadro economico complessivo per il  Servizio  manutenzione periodica dell’impianto elettrico a servizio
dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo in
via Mura Megalitiche è il seguente:

A SERVIZIO
A1 Importo del servizio € 19.500,00

Importo totale (A1) € 19.500,00
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 IVA 22% di A € 4.290,00
B2 Imprevisti e arrotondamenti € 1.000,00

Totale somme a disposizione (B1+B2) € 5.290,00
IMPORTO COMPLESSIVO (A+B) € 24.790,00

Richiamato il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, come modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, ed in particolare:
- l’art.  36,  comma 2,  lett.  a)  che prevede,  in  caso  di  affidamenti di  lavori,  servizi  e  forniture  di

importo inferiore a 40.000,00 euro, la possibilità di procedere mediante affidamento diretto anche
senza previa consultazione di due o più operatori economici;

- l’art. 37, comma 1 (periodo primo) il quale prevede che le stazioni appaltanti, fermi restando gli
obblighi  di  ricorso  agli  strumenti di  acquisto  e  di  negoziazione,  anche telematici,  previsti dalle
vigenti disposizioni  in materia di  contenimento della  spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente  all’acquisizione  di  forniture  e  servizi  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro,
nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione
dalle centrali di committenza;

Pagina 1 di 6



- l'art.  3,  comma 1,  lettera  b),  che  definisce  il  mercato  elettronico  (MePA),  quale  strumento  di
acquisto e di negoziazione che consente acquisti telematici per importi inferiori alla soglia di rilievo
europeo basati su un sistema che attua procedure di scelta del contraente interamente gestite per
via telematica;

- l’art. 32 comma 2 che dispone che le Amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di
contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto ed
i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, prima dell’avvio del procedimento di
affidamento dei contratti pubblici;

Dato atto che

• è stata individuata sul portale acquistinretepa, l'impresa CO.GEO S.r.l.con sede Legale in Valenzano
70010 (Ba) alla Contrada Le Reni, N.C., e con la stessa è stata avviata in data 16.05.2023 trattativa
diretta n. 3568964  per l’affidamento del servizio di manutenzione periodica dell’impianto elettrico a
servizio dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo
D’Angelo in via Mura Megalitiche, come da tabella indicata in premessa, trasmettendo alla ditta lettera
di invito contenente i dettagli della servizio stesso e il calcolo dell’importo a base d'asta determinato in
€ 19.500,00;

• entro la data del 22.05.2023, nei termini previsti dalla gara su portale MePA, il fornitore CO.GEO
S.r.l.  con sede Legale in Valenzano 70010 (Ba) alla Contrada Le Reni, N.C., ha formalizzato su portale
un’offerta di ribasso a corpo del 8,00% (otto percento) da cui risulta un importo complessivo al netto
del ribasso pari a € 17.940,00 oltre IVA al 22% pari ad € 3.946,00 per un totale da finanziare pari ad
€ 21.886,80.

Ritenuto che l'offerta risulta congrua e conveniente per l'Ente.

Ritenuto  altresì, di  dover  individuare,  ai  sensi  dell'art.  32  comma 2  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  i  seguenti
elementi essenziali del contratto:
oggetto dell'affidamento Servizio  di  manutenzione  periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio

dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato
nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche

prezzo importo a base d'asta € 19.500,00
percentuale di ribasso 8,00%
importo ribassato € 17.940,00
aliquota IVA 22%
importo IVA € 3.946,80
totale importo lordo del contratto € 21.886,80

affidatario impresa CO.GEO S.r.l.
Cod.Fisc. e P.IVA 04339150726

criterio di scelta del contraente la  scelta  del  contraente  sarà  operata  sulla  piattaforma  MePA,  mediante
“trattativa diretta” ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016.

durata del contratto 5 anni dalla data di verbale di avvio del servizio
finalità dell'affidamento mantenimento dell’efficienza dell’impianto elettrico a servizio dell’impianto di

sollevamento installato presso il  pozzo artesiano ubicato nel  Campo Sportivo
D’Angelo in via Mura Megalitiche

modalità sottoscrizione contratto La formalizzazione del contratto avverrà mediante la procedura on-line dal sito
acquistinretepa.it con sottoscrizione digitale del documento di stipula.

modalità di pagamento I  pagamenti  delle  fatture  elettroniche  verranno  effettuati  con  cadenza
trimestrale posticipata.
Il pamento avverrà con bonifico bancario a 30 giorni dalla data fattura.

periodicità  degli  interventi  di
manutenzione

Gli interventi di manutenzione dovranno avere le seguenti periodicità:
-nei mesi compresi tra ottobre e aprile: mensile
-nei mesi compresi tra maggio e settembre:15 giorni

Pagina 2 di 6



collaudo funzionale dell’impianto Il  rilascio  della  certificazione  di  collaudo  funzionale  sarà  subordinato  agli
interventi periodici di manutenzione

Ritenuto 

di dover rideterminare nel modo seguente il quadro economico dell’intervento, incrementandolo a seguito
dell’importo resosi  disponibile per gli  eventuali  interventi di bonifica, variazioni  o rinnovi  del contratto,
dando atto che tale ulteriore importo, intendendosi opzionale, seppur contrattualizzato, non darà diritto a
pretese da parte della ditta aggiudicataria:

SERVIZIO
A base
d’asta Ribassato dell’8%

A Importo del servizio € 19.500,00 € 17.940,00
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 IVA 22% di A € 4.290,00 € 3.946,80
B2 Imprevisti e arrotondamenti € 1.000,00 € 1.000,00
B Totale somme a disposizione (B1+B2) € 5.290,00 € 4.946,80

IMPORTO COMPLESSIVO (A+B) € 24.790,00 € 22.886,80

Dato atto che,
• Il CIG della seguente procedura è ZF23B11DCF;

• è stata verificata d'ufficio la regolarità contributiva dell'impresa CO.GEO S.r.l.  mediante DURC ON LINE
Numero Protocollo INAIL_37507063 data richiesta 21.03.2023, scadenza validità 19.07.2023;

• l’offerente ha trasmesso su portale MePA le dichiarazioni e autocertificazioni previste per legge e le 
stesse sono state acquisite al protocollo dell’Ente al n.0048925 in data 22.05.2023 come di seguito:

- mod.2 tracciabilità flussi finanziari;
- mod.3 dichiarazione ex art.80 D.Lgs.n.50.2016;
- mod.4 anti-pantouflage;
- mod.6 patto d’integrità e codice di comportamento
- mod.7 consenso al trattamento privacy

l’efficacia del presente provvedimento è subordinata, alla conclusione, con esito positivo del procedimento
di verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, ai sensi dell’art.80 del Codice dei Contratti Pubblici  e
dell’art.90 del D.Lgs.207/2010;

Dato atto chela sottoscritta è stata nominata Responsabile Unico del Procedimento con disposizione del
25.05.2020;

Dichiarato che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della Legge 241 del 1990, introdotto dall'art. 1, comma
41, della legge 07/11/2012, n. 190, e della misura M6bis del PTPCT, non si rilevano conflitti di interesse,
anche potenziali, relativamente all'adozione del presente provvedimento per il sottoscritto Responsabile
del Procedimento in merito alla definizione del presente provvedimento.
Tutto ciò premesso, si propone al Dirigente, l’assunzione del relativo provvedimento di affidamento per il
Servizio  di  manutenzione  periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio  dell’impianto  di  sollevamento
installato presso il pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche, alla ditta
CO. GEO  S.r.l. con sede Legale in Valenzano 70010 (Ba) alla Contrada Le Reni, N.C. - P. Iva 04339150726.

Affidamento  Diretto  del  servizio  di  manutenzione  periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio
dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo
in via Mura Megalitiche - CIG  ZF23B11DCF

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 geom. Teresa GRAMEGNA

Pagina 3 di 6



IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE

Lette e condivise le motivazioni riportate nella premessa dal Responsabile del Procedimento, da intendersi
qua integralmente riportate;

Visto il Decreto Sindacale n.44 dell’8.05.2019 con cui lo scrivente veniva nominato Dirigente del VI Settore
“Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche - Datore di Lavoro del personale dell’Ente” e successivo
Decreto Commissariale n. 1 del 13/12/2022 di conferma;

Visto l’art. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato col D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto l'art. 94 dello Statuto Comunale;

Visto l'art. 17 del T.U.P.I. approvato con D. Lgs. N. 165/01;

Visto l’art. 22 del vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente avente ad oggetto, “Impegno della Spesa”;

Visto il D.Lgs n. 50/2016;

Visto l'art.6 bis della Legge 241/1990 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 48/2022 ad oggetto “Sezione rischi corruttivi e trasparenza
2022-2024 del PIAO. Approvazione”;

Dichiarato che ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis della Legge 241 del 1990, introdotto dall'art.1 comma
41 della legge 07.11.2012 n.190, non si rilevano conflitti di interesse, anche potenziali, relativamente al
presente procedimento, per il sottoscritto Dirigente;

DETERMINA

1. richiamare ed  approvare quanto  riportato  in  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

2. prendere  atto  della  trattativa  diretta  n.  3568964  del  16.05.2023,  attivata  sul  portale  MePA
acquistinretepa.it, così come dettagliate in premessa;

3. di approvare  l'offerta  di  ribasso a corpo dell’  8,00% della ditta  CO. GEO  S.r.l.  con sede Legale in
Valenzano 70010 (Ba) alla Contrada Le Reni, N.C.,  relativa alla trattativa n.3568964  del 16.05.2023
avviata su piattaforma MePA riportata in premessa, da cui risulta un importo complessivo al netto del
ribasso  pari  a € 17.940,00 oltre  IVA al  22% pari  ad € 3.946,80  per  un totale  da  finanziare  pari  ad
€ 21.886,80;

4. approvare il seguente quadro economico del servizio nel modo seguente:
SERVIZIO Base d’asta Ribassato dell’8%

A Importo del servizio € 19.500,00 € 17.940,00
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 IVA 22% di A € 4.290,00 € 3.946,80
B2 Imprevisti e arrotondamenti €. 1.000,00 € 1.000,00
B Totale somme a disposizione (B1+B2) € 5.290,00 € 4.946,80

IMPORTO COMPLESSIVO (A+B) € 24.790,00 € 22.886,80

5. richiamare ed approvare, ai sensi dell'art. 32 co.2 del D.Lgs. n. 50/2016 i seguenti elementi essenziali
del contratto:

oggetto dell'affidamento Servizio  di  manutenzione  periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio
dell’impianto di sollevamento installato presso il pozzo artesiano ubicato
nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche

prezzo importo a base d'asta € 19.500,00

Pagina 4 di 6



percentuale di ribasso 8,00%
importo ribassato € 17.940,00
aliquota IVA 22%
importo IVA € 3.946,80
totale importo lordo del contratto € 21.886,80

affidatario impresa CO CO.GEO S.r.l.  con sede Legale in Valenzano 70010 (Ba) alla
Contrada Le Reni, N.C..

Cod.Fisc. e P.IVA 04339150726
criterio di scelta del contraente la  scelta  del  contraente  sarà  operata  sulla  piattaforma  MePA,  mediante

“trattativa diretta” ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016.
durata del contratto 5 anni dalla data di verbale di avvio del servizio
finalità dell'affidamento Salvaguardia della salute delle persone in considerazione del rischio biologico

della Legionella
modalità sottoscrizione contratto La formalizzazione del contratto avverrà mediante la procedura on-line dal sito

acquistinretepa.it con sottoscrizione digitale del documento di stipula.
modalità di pagamento I  pagamenti  delle  fatture  elettroniche  verranno  effettuati  con  cadenza

trimestrale posticipata.
Il pamento avverrà con bonifico bancario a 30 giorni dalla data fattura.

periodicità  degli  interventi  di
manutenzione

Gli interventi di manutenzione dovranno avere le seguenti periodicità:
-nei mesi compresi tra ottobre e aprile: mensile
-nei mesi compresi tra maggio e settembre: 15 giorni

collaudo funzionale dell’impianto ogni intervento di manutenzione periodica sarà certificato da rapporto di verifica
della funzionalità dell’impianto

certificato  di  conformità  del
servizio

ai sensi dell’art.102 del D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii., verrà emesso il certificato di
conformità del servizio a seguito di verifica delle manutenzioni periodiche

6. di impegnare la spesa complessiva di € 22.886,80 nel modo seguente:

fondi del V LIVELLO p.c.f. 1.03.02.09.004
capitolo bil. codifica denominazione impegno importo
534001 2023 6.1.1.0202 “Acquisto di beni e servizi – sport e tempo libero” 2016/0/2022 € 4.577,36
534001 2024 6.1.1.0202 “Acquisto di beni e servizi – sport e tempo libero” 274/0/2024 € 4.577,36
534001 2025 6.1.1.0202 “Acquisto di beni e servizi – sport e tempo libero” 132/0/2025 € 4.577,36
534001 2026 6.1.1.0202 “Acquisto di beni e servizi – sport e tempo libero” 88/0/2026 € 4.577,36
534001 2027 6.1.1.0202 “Acquisto di beni e servizi – sport e tempo libero” 7/0/2027 € 4.577,36

7. dare atto che il CIG della procedura è ZF23B11DCF;

8. di dare atto,  altresì che è stata verificata d’ufficio la regolarità contributiva della ditta CO.GEO S.r.l.
mediante  DURC  ON  LINE  Numero  Protocollo  INAIL_37507063  data  richiesta  21.03.2023,  scadenza
validità 19.07.2023;

9. di affidare alla ditta CO.GEO S.r.l. con sede Legale in Valenzano 70010 (Ba) alla   Contrada Le Reni,
N.C., il  “servizio  di  manutenzione  periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio  dell’impianto  di
sollevamento installato presso il  pozzo artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura
Megalitiche” ai sensi dell'art. 36 comma 2, lettere a) del D.Lgs. 50/2016, mediante lo strumento del
Mercanto Elettronico, trattativa diretta n. 3568964 del 16.05.2023, per un importo di € 17.940,00 oltre
IVA al 22% pari ad € 3.946,80, per un totale da finanziare pari ad € 21.886,80;

10. di nominare  Direttore Operativo il geom. Teresa GRAMEGNA per la verifica servizio di manutenzione
periodica  dell’impianto  elettrico  a  servizio  dell’impianto  di  sollevamento  installato  presso  il  pozzo
artesiano ubicato nel Campo Sportivo D’Angelo in via Mura Megalitiche;

11. di dare atto che il corrispettivo contrattuale, determinato dall'offerta economica dell'affidatario, sarà
liquidato trimestralmente a seguito di ricezione della fattura elettronica, previo accertamento che le

Pagina 5 di 6



relative prestazioni siano state effettuate e dimostrate con i relativi certificati di collaudo funzionale
dell’impianto, secondo le periodicità innanzi riportate, nonché a seguito di certificato di conformità del
servizio  i  sensi  dell’art.102  del  D.Lgs.n.50/2016  e  ss.mm.ii.,  verifica  del  DURC  e  del  rispetto  degli
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 136/2010, nei 30 giorni successivi alla
data  di  emissione  del  certificato  di  regolare  esecuzione  da  parte  del  RUP,  con  separato  atti  di
liquidazione;

12. dare atto altresì,  che ai  sensi  del  comma 8 dell’art.  183 del  D.Lgs.  n.  267/2000 e s.m.i.  –  TUEL,  il
programma dei  conseguenti  pagamenti  dell’impegno  di  spesa  di  cui  al  presente  provvedimento  è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia
di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d.
Legge di stabilità 2016);

13. di demandare al RUP tutti gli adempimenti connessi alla normativa anticorruzione e l’implementazione
dei dati sul portale SIMOG dell’ANAC.

14. di dichiarare che, ai sensi e per gli  effetti dell'art.  6 bis della Legge 241/1990, introdotto dall'art.1,
co.41, della Legge n.190/2012, e della misura M6bis del PTCT, non si rilevano conflitti di interesse,
anche potenziali, relativamente al presente procedimento, per il sottoscritto Dirigente del VI Settore.

   

ALLEGATI AL PRESENTE PROVVEDIMENTO
denominazione nomefile riservato no web
Dichiarazione Privacy Dichiarazione Privacy.pdf X
Dichiarazione requisiti di partecipazione Dichiarazione requisiti di partecipazione.pdf X
Offerta economica Offerta economica.pdf X
Pantouflage Pantouflage.pdf X
Patto di integrità Patto di integrità.pdf X
Tracciabilità Tracciabilità.pdf X
Certificato-INAIL_37507063 Certificato-INAIL_37507063.pdf X

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE
     Realizzazione e Manutenzione Opere Pubbliche   

Pagina 6 di 6



COMUNE DI ALTAMURA

Visti

935

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA DELL’IMPIANTO
ELETTRICO A SERVIZIO DELL’IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO INSTALLATO PRESSO IL POZZO
ARTESIANO UBICATO NEL CAMPO SPORTIVO D’ANGELO IN VIA MURA MEGALITICHE - CIG
ZF23B11DCF

2023

URBANIZZAZIONE STRADE E PUBBLICA ILLUMINAZIONE

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 6° SETTORE: REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

Nr. adozione settore: 120 Nr. adozione generale: 847
25/05/2023Data adozione:

25/05/2023

RAGIONERIA

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Francesco Faustino

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Determinazione n. 847 del 25/05/2023

VISTO  AI  SENSI  DELL’ART.  183  CO.  7  DEL  D.LGS.  18/8/2000  NR.267,  AI  SOLI  FINI  DELLA
COPERTURA DELLA SPESA, CHE RECITA. "I  PROVVEDIMENTI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
CHE  COMPORTANO  IMPEGNI  DI  SPESA  SONO  TRASMESSI  AL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
FINANZIARIO E SONO ESECUTIVI CON L'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA" 

          Altamura, lì...........................................

IL DIRIGENTE  -   II° SETTORE FINANZIARIO

dott. Francesco FAUSTINO

 

Registro Albo Pretorio On Line  n. ……………

La presente  determinazione  è  affissa  all’Albo  Pretorio  On  Line   di  questo  Comune  per  15  giorni
consecutivi.

Altamura, lì...........................................
 

IL FUNZIONARIO
f.to


